一社ガ群連発第 38号

2024年 5月 29日

団委員長様

(一社)ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

手延べそうめん・冷麦の販売について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件 長崎県島原名産[蔵囲本格手延べ]そうめん・冷麦の販売は、今年で 14

年目をむかえました。販売元である島手そうめん販売（株)は、ガールスカウト活動にご協

力下さるということで、売上金の一部を団の活動資金としてご利用、お役立ていただけてい

ることと思います。

品物は販売価格で購入し、締切日以降団へ返金いたします。「おいしかった」という声を

たくさん聞いています。満足していただける品物です。是非、団の活動資金のためにもたく

さんご購入ください。

お中元の時期に贈答品として、またご家庭でも暑い夏、そうめんや冷麦を召し上がりすっ

きりさわやかなひと時をお過ごしいただければ幸いに思います。

品 名 記 号 内 容 販売価格 標準価格(税込) 団返金額

そうめん

夏ごころ
BS－40 50g×30束 3,100円 4,536円 400円

そうめん

細糸の舞
KS－55 50g×40束 3,950円 6,156円 500円

冷麦・麦作 GS－40 90g×14束 2,800円 4,536円 400円

全粒粉入りそうめん

島原小町
ES－33 50g×18束 2,650円 3,996円 300円

そうめん・めんつゆ

瑞の輝
AS－45

50g×20束

めんつゆ
3,200円 4,752円 500円

申込み方法 ： 申込書にご記入の上、群馬県連盟事務局へＦＡＸでお申込みください。

代金は品物と引き換えにさせていただきます。

申込み締切日：   6月 25日(火) 正午

配布予定日：    ７月７日（日）団委員長会議の日にお渡しする予定です。

：：：：：：：：：：：：すべて一つ一つ包装してあります。：：：：：：：：：：：

担 当 財政委員長  増田 直身

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027‐234‐7230

FAX 027‐231‐5326